
Id: SWNMQ-NHPFE-GRTNK-AWHHY-RGOPC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/78/2014
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia rocznej składki członkowskiej na rzecz Związku Gmin Krajny w Złotowie na rok 2015. 

Na podstawie § 35 ust. 1 pkt. 2 i § 35 ust. 2 Statutu Związku Gmin Krajny w Złotowie (Dz. U. Woj. Wlkp. z 22 
kwietnia 2013 roku poz. 3094) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się roczną składkę członkowską na rzecz Związku Gmin Krajny w Złotowie w wysokości 1,00 zł 
(słownie: jeden złotych 00/100), od jednego mieszkańca Gminy będącej uczesnikiem Związku Gmin Krajny. 

§ 2. 1. Ustala się termin wpłat składek członkowski w czterech ratach: 

1) I rata płatna do 15 stycznia 2015 roku, 

2) II rata płatna do 15 kwietnia 2015 roku, 

3) III rata płatna do 15 lipca 2015 roku, 

4) IV rata płatna do 15 października 2015 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Ireneusz Baran


